
 

 

График проведения  оценочных процедур 

МБОУ Светочниковской СОШ 

в 2021-2022 учебном году  

 

Оценочные процедуры, проводимые общеобразовательной организацией 

 

Административный контроль 

 

 

Предмет Сроки 

 15.09.21-

30.09.21 

  

 

04.10.2

1-

08.10.2

1 

11.10.2

1-

15.10.2

1 

18.10.21

-

22.10.21 

08.11.2

1-

12.11.2

1 

 

15.11.21

- 

19.11.21 

22.11.21

-

26.11.21 

 

29.11.21

-

03.12.21 

 

06.12.21

-

10.12.21 

 

13.12.21

-

17.12.21 

 

20.12.21

-

24.12.21 

 

Русский яз 

 

С
Т

А
Р

Т
О

В
А

Я
  

Д
И

А
Г

Н
О

С
Т

И
К

А
 

  

     

              

  2класс 4класс  5класс 11класс 8класс  9класс 

Литература 

Литературное чтен. 

        8класс 4класс 



Немецкий яз   4класс 5класс    7класс   

Математика  3класс      4класс  2класс 

Алгебра   7класс      11класс 9класс 

Геометрия     11класс  7класс   9класс 

Информатика   9класс   8класс     

История   5класс      9класс  

Обществознание     9класс  11класс    

География  10класс   6класс     11класс 

Биология  

Окружающий мир 

     7класс   6класс 

9класс 

3класс 

Физика 9класс 

 

     8класс    

Астрономия        11класс   

Химия   11класс        

 

 

 

 

Предмет                                                                                      Сроки 

 20.01.22

- 

24.01.22 

27.01.22

- 

31.01.22 

03.02.22

- 

07.02.22 

10.02.22

- 

14.02.22 

17.02.

22 

21.02.

22 

24.02.22

- 

28.02.22 

02.03.22

- 

06.03.22 

09.03.22

- 

13.03.22 

16.03.22

- 

20.03.22 

06.04.

22 

10.04.

22 

13.04.

22 

17.04.

22 

20.04.

22 

30.04.

22 

13.05.2

2- 

31.05.2

2 

Русский яз     4касс        П Р О М Е Ж У Т О Ч Н А Я  ( И Т О Г О В А Я )  А Т Т Е С Т А Ц И Я
 



Литература 

 

Лит-ое  

чтение 

            

Немецкий яз  11класс  6класс  8класс    9класс   

Математика             

Алгебра             

Геометрия             

Информатик

а 

            

История    8класс         

Обществозн

ание 

       6класс     

География         9класс    

Биология    7класс   5класс      

Физика             

Химия        9класс     

Окру-щий  

мир 

 

    4класс        



График проведения промежуточной аттестации  

во 2-11 классах на 2021-2022 учебный год 

 

 

№ 

к
л
ас

с
 

Предмет  Форма промежуточной аттестации Дата 

проведения 

Учитель Председатель и 

ассистент 

промежуточной 

аттестации 

1 2 Русский язык Контрольный диктант с грамматическим заданием 18.05.22 СвиридоваТ.В. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Контрольная работа 19.05.22 СвиридоваТ.В. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Литературное 

чтение 

Техника чтения 13.05.22 СвиридоваТ.В. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

2 3 Русский язык Контрольный диктант с грамматическим заданием 18.05.22 Ермачек И.С. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Контрольная работа 19.05.22 Ермачек И.С. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Литературное 

чтение 

Техника чтения 13.05.22 Ермачек И.С. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

3 4 Русский язык Контрольный диктант с грамматическим заданием 21.05.22 Ермачек И.С. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Контрольная работа 20.05.22 Ермачек И.С. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Литературное 

чтение 

Техника чтения 17.05.22 Ермачек И.С. Каледина А.В. 



Ткачева М.Н. 

4 5 Русский язык Контрольный диктант с грамматическим заданием 27.05.22 Чумакова О.А. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Контрольная работа 26.05.22 Каледина А.В. Колмыкова Н.М. 

Ткачева М.Н. 

 Биология Контрольная работа 21.05.22 Свиридова И.Г. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

5 6 Русский язык Контрольный диктант с грамматическим заданием 18.05.22 Еременко Т.И. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика  Контрольная работа 27.05.22 Каледина А.В. Колмыкова Н.М. 

Ткачева М.Н. 

 История 

 

Контрольная работа 18.05.22 Абрамова Е.Н. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

6 7 Русский язык Контрольная работа 27.05.22 Еременко Т.И. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Контрольная работа 18.05.22 КолмыковаН.М Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Обществозна

ние 

Контрольная работа 20.05.22 Абрамова Е.Н. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

7 8 Русский язык Тестовая контрольная работа 26.05.22 Чумакова О.А. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Тестовая контрольная работа 20.05.22 КалединаА.В. Колмыкова Н.М. 

Ткачева М.Н. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 9 Русский язык Тестовая контрольная работа 20.05.22 ЕременкоТ.И. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Тестовая контрольная работа 19.05.22 КалединаА.В. Колмыкова Н.М. 

Ткачева М.Н. 

9 10 Русский язык Контрольная работа 19.05.22 Еременко Т.И. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Контрольная работа 26.05.22 КолмыковаН.М. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

1

0 

11 Русский язык Тестовая контрольная работа  12.05.22 Чумакова О.А. Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

 Математика Тестовая контрольная работа 18.05.22 Колмыкова Н.М Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 

По остальным предметам учебного плана форма проведения промежуточной аттестации – итоговая оценка. 

     Каледина А.В. 

Ткачева М.Н. 



Федеральные оценочные процедуры 

 

 

Проведение Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году 

 

Период 

проведения 

Класс Учебный предмет Примечание 

с 15 марта 4 Русский язык  

 

 

В штатном режиме. 

ВПР по конкретному предмету проводятся во всех классах данной 

параллели 

по 20 мая  Математика 

  Окружающий мир 

 5 Русский язык 

  Математика 

  История 

  Биология 

 6 Русский язык 

  Математика 

 7 Русский язык 

  Математика 
Немецкий язык 

 8 Русский язык 

  Математика 

с 15 марта 
по 20 мая 

6 История 
Биология 
География 

Обществознание 

 
ВПР в параллели 6, 7, 8классов 

проводятся для каждого класса по 
двум предметам на основе случайного выбора. 

Информация о распределении предметов по классам 
в параллели предоставляется в образовательную организацию через 

личный кабинет в Федеральной информационной 
системе оценки качества образования 

7 История 
Биология 
География 

Обществознание 
Физика 

8 История 
Биология 
География 



Обществознание 
Физика 
Химия 

с 1 марта 
по 25марта 

10 География В режиме апробации 

с 1 марта 
по 25марта 

11 История Биология 
География Физика 

Химия 
Иностранный  

язык 

В режиме апробации 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


