«Утверждаю»

Директор МБОУ Светочниковской СОШ



# График проведения оценочных процедур МБОУ Светочниковской СОШ в 2021-2022 учебном году

### Оценочные процедуры, проводимые общеобразовательной организацией

#### Административный контроль

Предмет		Сроки									
	15.09.21-	04.10.2	11.10.2	18.10.21	08.11.2	15.11.21	22.11.21	29.11.21	06.12.21	13.12.21	20.12.21
	30.09.21	1-	1-	-	1-	-	-	-	-	-	-
		08.10.2	15.10.2	22.10.21	12.11.2	19.11.21	26.11.21	03.12.21	10.12.21	17.12.21	24.12.21
		1	1		1						
Русский яз	BAP AF			2класс	4класс		5класс	11класс	8класс		9класс
Литература										8класс	4класс
Литературное чтен.											

Немецкий яз			4класс	5класс				7класс		
Математика		3класс						4класс		2класс
Алгебра			7класс						11класс	9класс
Геометрия					11класс		7класс			9класс
Информатика			9класс			8класс				
История			5класс						9класс	
Обществознание					9класс		11класс			
География		10класс			6класс					11класс
Биология Окружающий мир						7класс			6класс 9класс	3класс
Физика	9класс						8класс			
Астрономия								11класс		
Химия			11класс							

Предмет		Сроки											
	20.01.22	27.01.22	03.02.22	10.02.22	17.02.	24.02.22	02.03.22	09.03.22	16.03.22	06.04.	13.04.	20.04.	13.05.2
	-	-	-	-	22	-	-	-	-	22	22	22	2-
	24.01.22	31.01.22	07.02.22	14.02.22	21.02.	28.02.22	06.03.22	13.03.22	20.03.22	10.04.	17.04.	30.04.	31.05.2
					22					22	22	22	2
Русский яз					4касс								

Литература										
Лит-ое чтение										
Немецкий яз	11класс	6класс		8класс				9класс		
Математика										
Алгебра										
Геометрия										
Информатик										
a										
История		8класс								
Обществозн						6класс				
ание										
География							9класс			
Биология		7класс			5класс					
Физика										
Химия						9класс				
Окру-щий мир			4класс							
мир										

## График проведения промежуточной аттестации во 2-11 классах на 2021-2022 учебный год

№	класс	Предмет	Форма промежуточной аттестации	Дата проведения	Учитель	Председатель и ассистент промежуточной аттестации
1	2	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием	18.05.22	СвиридоваТ.В.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	19.05.22	СвиридоваТ.В.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Литературное	Техника чтения	13.05.22	СвиридоваТ.В.	Каледина А.В.
		чтение				Ткачева М.Н.
2	3	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием	18.05.22	Ермачек И.С.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	19.05.22	Ермачек И.С.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Литературное	Техника чтения	13.05.22	Ермачек И.С.	Каледина А.В.
		чтение				Ткачева М.Н.
3	4	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием	21.05.22	Ермачек И.С.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	20.05.22	Ермачек И.С.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Литературное чтение	Техника чтения	17.05.22	Ермачек И.С.	Каледина А.В.

						Ткачева М.Н.
4	5	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием	27.05.22	Чумакова О.А.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	26.05.22	Каледина А.В.	Колмыкова Н.М.
						Ткачева М.Н.
		Биология	Контрольная работа	21.05.22	Свиридова И.Г.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
5	6	Русский язык	Контрольный диктант с грамматическим заданием	18.05.22	Еременко Т.И.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	27.05.22	Каледина А.В.	Колмыкова Н.М.
						Ткачева М.Н.
		История	Контрольная работа	18.05.22	Абрамова Е.Н.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
6	7	Русский язык	Контрольная работа	27.05.22	Еременко Т.И.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	18.05.22	КолмыковаН.М	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Обществозна ние	Контрольная работа	20.05.22	Абрамова Е.Н.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
7	8	Русский язык	Тестовая контрольная работа	26.05.22	Чумакова О.А.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Тестовая контрольная работа	20.05.22	КалединаА.В.	Колмыкова Н.М.
						Ткачева М.Н.

8	9	Русский язык	Тестовая контрольная работа	20.05.22	ЕременкоТ.И.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Тестовая контрольная работа	19.05.22	КалединаА.В.	Колмыкова Н.М.
						Ткачева М.Н.
9	10	Русский язык	Контрольная работа	19.05.22	Еременко Т.И.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
		Математика	Контрольная работа	26.05.22	КолмыковаН.М.	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.
1	11	Русский язык	Тестовая контрольная работа	12.05.22	Чумакова О.А.	Каледина А.В.
0						Ткачева М.Н.
		Математика	Тестовая контрольная работа	18.05.22	Колмыкова Н.М	Каледина А.В.
						Ткачева М.Н.

По остальным предметам учебного плана форма проведения промежуточной аттестации – итоговая оценка.

### Федеральные оценочные процедуры

### Проведение Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году

Период проведения	Класс	Учебный предмет	Примечание
с 15 марта по 20 мая	4	Русский язык Математика Окружающий мир	
	5	Русский язык Математика История Биология	В штатном режиме. ВПР по конкретному предмету проводятся во всех классах данной параллели
	6	Русский язык Математика	
	7	Русский язык Математика Немецкий язык	
	8	Русский язык Математика	
с 15 марта по 20 мая	6	История Биология География Обществознание	ВПР в параллели 6, 7, 8классов проводятся для каждого класса по двум предметам на основе случайного выбора.
	7	История Биология География Обществознание Физика	Информация о распределении предметов по классам в параллели предоставляется в образовательную организацию через личный кабинет в Федеральной информационной системе оценки качества образования
	8	История Биология География	

		Обществознание	
		Физика	
		Химия	
с 1 марта	10	География	В режиме апробации
по 25марта			
с 1 марта	11	История Биология	В режиме апробации
по 25марта		География Физика	
_		Химия	
		Иностранный	
		язык	